ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:  1421 /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Tuần Giáo, ngày 31 tháng 8 năm 2021

V/v lịch trực trong dịp nghỉ

lễ Kỷ niệm 76 năm ngày Quốc Khánh

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam (02/9/1945-02/9/2021)

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Để đảm bảo công tác lãnh đạo, chỉ đạo, xử lý, giải quyết công việc đột xuất,

phát sinh trong dịp nghỉ lễ Kỷ niệm 76 năm ngày Quốc Khánh nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2021), UBND huyện thông báo lịch trực

tới các cơ quan, đơn vị có liên quan để tiện liên hệ khi cần thiết:

Ngày Lãnh đạo UBND huyện
Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện
Công chức

02/9
Đ/c Vũ Văn Đức

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Nguyễn Văn Bách

Chánh Văn phòng

ĐT: 0912836966

Đ/c: Trương Kiên Cương

ĐT: 0944685525

03/9

Đ/c Phạm Thị Tuyên

Phó Chủ tịch UBND

huyện

Đ/c Nguyễn Quyết Thắng

Phó chánh Văn phòng

ĐT: 0364439366

Đ/c: Trần Trung Kiên

ĐT: 0975670599

 - Văn thư: Trần Thị Thùy;

- Lái xe: Đ/c Lê Hồng Phong;

 - Bảo vệ: Đ/c Bạc Cầm Toàn – ĐT: 0984948577.

 Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện thông

báo để các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Cổng Thông tin điện tử;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quyết Thắng